



**Obec Hýsly**

IČO: 488 453

**Hýsly 100, 696 50 p. Moravany u Kyjova**

---

adresát vymazán

Vaše značka:

Vyřizuje:

Datum:

Orság

28.11.2016

**Věc: Vyhovění žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění Vám sděluji, že Vaší žádosti bylo vyhověno a v následujícím textu Vám sděluji Vámi požadované informace takto:

1. Obec Hýsly vede tyto účty: ČS 1442458339/0800, ČNB 94-2614671/0710
2. Obec neuzavřela žádnou darovací smlouvu dle zákona č. 89/2012 Sb., kde by byla dárce.

S ohledem na charakter vyžadovaných informací nepožadujeme úhradu nákladů spojených s jejich poskytnutím.

S pozdravem

Bc. Libor Orság  
starosta obce  
Tel.: 721 162 656  
Mail: starosta@hysly.cz